
Valeur des exportations (Dollars canadiens)

Systèmes
d'armes et Systèmes 
munitions de soutien

Destination 
N° d'article 
de la LMEC Pièce Observations

Sri Lanka

2004 détecteur de mine250

Suède

2004 1 791 optique
60 063 pièces de véhicule

4 000 1 480 416 pièces de masque à gaz,
protection pour GC

2 330 344 pièces de moteur d'avion 
410 pièces de simulateur 

1 bleus

2006
2007

2010

2014
2015

Suisse
armes à feu

747 187 composants de munitions
5 510 pièces de télémètre

122 264 pièces de véhicule
équipement de protection 
pour GC
pièces d'aéronef

105 165 composants électroniques
2 documents 

56 800 logiciels

118 6892001

2003
2005
2006

5 0332007

5 3752010

2011

2018
2021

Taïwan

2009
2010

bouées acoustiques 
3 980 pièces d'aéronef

1 153 795 composants de radio
simulateur
imageurs thermiques

424 561

2011
1 560 000 

60 000
2014
2015

Exportation de marchandises militaires du Canada24


