Valeur des exportations (Dollars canadiens)				
Destination N° d'article de la LMEC	Systèmes d'armes et munitions	Systèmes de soutien	Pièce	Observations
SRI LANKA	and the second	122 FOT		area: (05)
2004		250		détecteur de mine
SUÈDE	The second second			CO. CO. C
2004			1 791	optique
2006			60 063	pièces de véhicule
2007		4 000	1 480 416	pièces de masque à gaz, protection pour GC
2010			2 330 344	pièces de moteur d'avion
2014			410	pièces de simulateur
2015			1	bleus
Suisse		CINPE DE	100	
2001	118 689			armes à feu
2003			747 187	composants de munitions
2005			5 5 1 0	pièces de télémètre
2006			122 264	pièces de véhicule
2007		5 033		équipement de protection pour GC
2010		5 375		pièces d'aéronef
2011			105 165	composants électroniques
2018			2	documents
2021			56 800	logiciels
Taïwan			E. P.	
2009		424 561		bouées acoustiques
2010			3 980	pièces d'aéronef
2011			1 153 795	composants de radio
2014		1 560 000		simulateur
2015		60 000		imageurs thermiques